2025 年 12 月 24 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  フ ジ マ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 熊谷 光治

（コード番号 5965 東証スタンダード）

問い合せ先 総務部長 菅沼 政秀

（TEL 03－4235－2200）

役員人事に関するお知らせ

当社は、12 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決定いたしました

ので、お知らせいたします。

１．執行役員【異動日：2026 年 1 月 1 日】

氏名 新役職及び担当 現役職及び担当

渡邉 瑞郎
執行役員
市場開発部プロジェクト推進部長

（新任）

TM4093
画像を配置

上記異動後の取締役・執行役員の新体制は以下のとおりです。

株式会社フジマック取締役・執行役員一覧

（役職）         （氏名）      （担当）
代表取締役会長      熊谷 俊範
代表取締役社長      熊谷 光治
取締役副社長執行役員     力丸 大成           営業本部長
取締役専務執行役員       熊谷 勇人           営業本部副本部長、市場開発部長、

市場開発部フードビジネス開発部長
取締役専務執行役員       八田  幸           営業本部副本部長（西日本担当）
取締役常務執行役員       村岡  哲           中四国事業部長
取締役上席執行役員       蜂谷  勝           関東事業部長

取締役（常勤監査等委員） 久富正明
社外取締役（監査等委員） 若海和明
社外取締役（監査等委員） 香川希理

上席執行役員           井上  貴順          東京事業部長
上席執行役員              上原  義治          海外事業部長
上席執行役員              岡森  氏郷          名古屋事業部長

執 行 役 員             山谷  幸一          市場開発部コンサルティング推進部長
執 行 役 員            宮嵜 昭彦           北関東事業部長
執 行 役 員               釜土 祐一           北海道事業部長
執 行 役 員            日方 正紀           システムキッチン事業部長
執 行 役 員               坂牧 一路           横浜事業部長
執 行 役 員               阿部 仁             東北事業部長
執 行 役 員 ［新任］    渡邉 瑞郎      市場開発部プロジェクト推進部長

以 上